
料金表

本館料金 別館料金 本館料金 別館料金

お食事

乳児0歳～1歳

部屋のタイプでは変わりません。

9,900円 10,800円

対象(2才～小学生未満）

2,456円 食事無し
[幼児食事別料金]
夕食1,620円　・朝食824円

※幼児食事が付いたら4,900円(1泊2食)

対象(2才～小学生未満）

2,456円 食事無し
[幼児食事別料金]
夕食3,620円・朝食824円

※幼児食事が付いたら6,900円(1泊2食)

幼児
（施設利用料）

小人
（小学生）

大人
（中学生以上）

１泊２食付 普通部屋

9,900円

7,400円

部屋のタイプでは変わりませんが食事アッ
プ（カニスキなど）は変わります。

無料（但し、乳児団体の場合有料になります）

基本夕食：スキヤキ・鴨鍋・豚鍋 12/31牛肉しゃぶしゃぶ・1/1カニスキ

正月限定プラン（12月31日・1月1日のみ）通常料金

バス・トイレ付
普通部屋

バス・トイレ付

11,200円

11,400円 11,900円 12,400円 13,900円 14,400円

8,400円 8,800円
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